DETERMINAZIONI U.O. AMMINISTRATIVA

N. 22 DEL 15 MAGGIO 2015

OGGETTO: Decreto ingiuntivo ¢ precetto curatore fallimentare ditta “Del Bon™ liquidazione

SOMmMme.

IL. RESPONSABILE

Vista la delibera n. 9 assunta dal CdA nella seduta del 20.3.2015 avente per oggetto
disposizioni di servizio per il funzionamento degli uffici dell’Ente;
Vista la determinazione del Sovrintendente n. 03 del 20 Marzo 2015 con la quale sono state
istituite le Unita Organizzative di direzione dell’attivita dell’Ente;
Dato atto che con il sopra citato provvedimento la direzione della U.ORG. Amministrativa ¢
stata affidata al Sig.Santo Gatto.
Vista la determinazione n. 233 del 22 dicembre 2011 con la quale, in forza del Decreto
ingiuntivo n. 120/11 emesso da Giudice di Pace adito dal curatore fallimentare della societa
“Del Bon™ s.r.l. (Fallimento n. 1/2006), si disponeva il pagamento dell’importo complessivo
di Euro 3.895,46 quale onere scaturente dal credito pregresso vantato dalla Ditta Del Bon nei
confronti dell’Ente oltre alle competenze ed onorari del procedimento esecutivo promosso;
Visto I'atto di precetto notificato lo scorso 13 maggio e acquisito al protocollo dell’Ente n.
2109;
Dato atto che 'importo precettato ammonta a complessivi Euro 4761,76 pit spese di notifica
di Euro 4,95 per complessivi Euro 4766,71;
Che con det n® 223/2011 & stato finanziato Pimporto complessive di  3.895,46
(tremilaottocentonovantacingque/46) con impegno 971 cap 103435 (spese per contenzioso) e
che la differenza part ad Euro 871,25 rimane da finanziare con il presente provvedimento;
Ritenuto di procedere liquidando le somme dovute in esecuzione del D.I. n° 120/2011 e del
successivo atto di precetto al fine di evitare ulteriori aggravi di spese;
Visto 1l decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 che disciplina gli adempimenti di
competenza dei Dirigenti;
Visto il testo coordinato del Decreto del Presidente delia Repubblica 27 febbraio 2003, n. 97
con le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 729 del 29
maggio 2006 relativo al “Regolamento concernente I’amministrazione e la contabilitd degli
enti pubblici di cui all’art. 18, comma 4, della L.R. n. 19 22 dicembre 20057,
Vista la deliberazione n. 02 del 23 gennaio 2015 — Approvazione del Bilancio di previsione
esercizio finanziario 2015 e pluriennale 2015-2017;

DETERMINA

1) la premessa si intende qui integralmente richiamata;
2} di finanziare la spesa di Furo 871.25 con imputazione al cap 103435
contenzioso) del correnie esercizio finanziario:

o U PRV A g F
Tearro Vinorio manaele: Via Garibaldi- 98122 Messina - Tel 090896062135 - Fax 090/3430629 - Partita lﬂ'tﬁ‘ﬂw 851



: —}}r-;-_ - -
kS il o
- : LA R j.f.“ -
ENTE AUTONOMO REGIONALE

3) la spesa per complessivi Euro 4.766.71 & finanziata per I'importo di Euro 3.895.46
dall’impegno 971 assunto al cap 103435 (spese per conlenzioso) con determina n.
223/2011 e per I'importo di Euro 871,25 dall'impegno assunto al medesimo capitolo con
il presente provvedimento;

4) disporre la liquidazione del suddetto importo complessivo di Euro 4.766,71 in favore

dell’Avv. Domenico Cavaliere, curatore del fallimento n. 1/2006 De] Bon srl.

Il Responsabile

Teatro Vintorio Fmanneles Via Garvibaldic ORI Meccing o Tel GONRGARTIT - o A0/ 07490 Daifen 1ol A d innmana



ENTE AUTONOMO REGIDNALE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

per.n. 786

Competenza: 2015 Capitolo; 1103435
Oggetto: Sperse per contenzioso ‘
Impegno N.: ........ di € 81325_
Somme previste: € o < Q‘Cﬁd %f”}
Somme impegnate: € i%O’%Z.ff%
Somme disponibili: € ............. A2 oo E

Si attesta ’esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza.

L' IATRUTTORE CONTABILE

i a3 -
§

el o~

Teatre Vittorio Enwmueie: Via Garihaldi- 98122 Messing

el DOARRARTTS

Fav BOO/AIA0G 0 Bariien Teas TG IO



